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 937,151,692TOTAL:
1000

2000

3000

4000

5000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 648,813,356

 6,033,817

 205,874,455

 5,942,024

 70,488,040

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 86,561,822
 16,000,000
 94,611,178
 30,774,744

 420,865,612

 601,343
 1,510,420

 206,054
 81,000

 620,000
 5,000

 3,010,000

 17,886,006
 44,511,280
 71,969,792
 1,213,932

 13,683,984
 10,095,000
 12,040,032
 11,472,006
 23,002,423

 5,942,024

Resumen del Ramo



D e s c r i p c i ó n MontoUR Objeto del Gasto
Capítulo    Concepto

RAMO: Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales 2

( pesos )

de   44

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

DICIEMBRE 2018

Página:

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

5

5100
5800

Mobiliario y equipo de administracion
Bienes inmuebles

 488,040
 70,000,000
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 937,151,692TOTAL:
SECTOR CENTRAL  937,151,692

100

210

Presidencia

Dirección General de Administración

 753,345,628

 164,518,478

1000

2000

3000

4000

5000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 581,355,107

 3,702,357

 163,858,100

 3,942,024

 488,040

 48,797,276

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administracion

 79,604,469
 84,841,807
 28,285,769

 388,623,062

 488,143
 214,214

 3,000,000

 8,463,726
 44,506,280
 57,550,987

 76,020
 3,213,372

 10,095,000
 11,920,552
 11,472,006
 16,560,157

 3,942,024

 488,040
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500 Contraloría Interna  19,287,586

2000

3000

4000

5000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 2,331,460

 41,389,742

 2,000,000

 70,000,000

 18,660,973

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

4400

5800

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Bienes inmuebles

 4,528,788
 16,000,000
 7,037,591
 1,620,179

 19,610,718

 113,200
 1,296,206

 206,054
 81,000

 620,000
 5,000

 10,000

 9,422,280
 5,000

 14,333,805
 1,137,912

 10,470,612
 110,230

 5,909,903

 2,000,000

 70,000,000
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3000 Servicios generales  626,613

1100
1300
1400
1500

3300
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 2,428,565
 2,731,780

 868,796
 12,631,832

 85,000
 9,250

 532,363


